客户
关键字 DT 系列、8.0 寸、800*1280、Type-C 一线直连、机箱副屏、
五点触摸
型号 DC80128DT080A,桌面屏
客户签章
工程签章
日期  日期 2025.01.17
   ISO9001:2015 质量体系认证

15 /17
DC80128DT080A,桌面屏 数据手册 V1.0
8. 型号定义
产品的型号定义如下表 5-1 所示。
表 5-1 型号定义
尺寸
080：8.0寸
产品系列
DT：DT系列
品牌代码
DC：大彩
DC
080DT80128
80128表示分辨率：
800*1280
桌面屏
产品名称
,_DC A
版本号
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
16 /17
DC80128DT080A,桌面屏 数据手册 V1.0
9. 包装与物理尺寸
单品重量
净重量(KG) 0.28
包装标准和总重量
包装箱型号 包装箱尺寸(长*宽*高，单位 mm) 层数 数量(PCS)/层 总数量(片) 总重量(KG)
1 号箱 616*523*275 1 38 38 13.64
注：总重量不包括配件的重量；以上重量信息为预估重量仅供参考，真实重量以实际为准。
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
17 /17
DC80128DT080A,桌面屏 数据手册 V1.0
10. 免责声明
本文档提供有关广州大彩光电科技有限公司（以下简称：大彩科技）产品的信息，旨在
协助客户加速产品的研发进度，在服务过程中或者其他渠道所提供的任何例程程序、技术文
档、数据手册、CAD 图等资料和信息都仅供参考使用，客户有权不使用或自行参考修改。
本公司不提供任何的完整性、可靠性等保证，若在客户使用过程中因任何原因造成的特别的、
偶然的或间接的损失，本公司不承担任何责任。大彩科技产品不能在用于军事、医疗、救生
或维生等用途中作为唯一控制设备。
本文档并未授予任何知识产权的许可，并未以明示或暗示，或以禁止发言或其它方式授
予任何知识产权许可。除大彩科技在其产品的销售条款和条件中声明的责任之外，大彩科技
概不承担任何其它责任。并且大彩科技对大彩科技产品的销售和/或使用不作任何明示或暗
示的担保，包括对产品的特定用途适用性、适销性或对任何专利权、版权或其它知识产权的
侵权责任等，均不作担保。大彩科技可能随时对产品规格及产品描述做出修改，恕不另行通
知。